Antiquités de Normandie XXIII.”)

No. 356. Eod. anno (1419), 3 Avril. « Rex omnibus &
a
, Sciatis quod &

a
. .

. pro bono servicio quod dilectus nobis Reginaldus Avenant mobis impendit

&
a
, concessimus ei terras, dominia et possessiones de Cailly prope civitatem

nostram de Rouem que fuerunt domine de la Marche habend. et tenend. cum

omnibus pertinenciis &
a

sicut predicta dominatenuit &
a

usque ad valorem

CCC francornm per annum, per homagium nobis &
a

ac reddendo unum

pollaxe apud castrum de Rouen ad festum S. Johannis singulis annis et
55

faciendo alia servicia inde debita imperpetuum &
a
. Teste Rege apud

civitatem Regis d'Evreux, tercio die Aprilis. Per ipsum Regem.”

No. 1198. 22 Mai, 1418; 1 Février, 1419. De officiis datis. Commission

pour la Sergenterie de Cailly, donnée à Michel du Busc, bourgeois de Rouen.

1 Février.

No. 1023. 20 Août, 1421. « Rex omnibus &
a

pro bono servicio quod

dilectus ligens et lathomus noster Johannes Salvart, dictus Jencord, nobis
56

impendit &
a
, concessimus ei feoda terra et reverciones de Boundenry et

Saint Aubin en la Rivière cum sergentria de Cailly, infra Cailliagum mostrum

de Rouen, existen ao eciam certos hereditates et redditus infra villam

nostram de Rouen et Callemcum ejusdem . . . (Canlieu). In cujus &
a
. Teste

56
Tailleur de pierres, maçon. Le même sans doute que Jeanton Salvard, architecte

du nouveau palais de Rouen. (Lire à ce sujet sur ce personnage une note de M.

Deville inserée dans la Revue de Rouen de l'année 1843, 2 Semestre, p. 110)

55
Pollaxe, “ Espèce d’épée.”
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Rege in exercitu suo apud MonOrval prope Dreux, XX
e

die Augusti. Per ipsum

Regem.”

Rôles de Brequigny, No. 658, 10 Septembre, 1419.

« Rex omnibus &
a
, ad supplicationem Alani Le Lay, militis, et Isabelle de

Boissay, uxoris ejus, juratorum nostrorum, concedimus eidem Isabelle

racionabilem dotem suam quæ eam contingit.” (Registres Mémoriaux de la

Chambre des Comptes de Normandie Registre 48, Année 1630.)

« Don faict par le Roy au Sieur Mainêt, Vicomte de Rouen, du treizième

de l'acquisition par lui faicte de la moitié de la Sergenterie de Cailly.”

Au Couvent des Cordeliers de Rouen, à l’entredeux du coeur et de la

Nef contre l'une des parrois du dit entre-deux y a un escript ce qui ensuit— «

L’an 1413, le traizième Maij, le pulpitre du Couvent de céans fut faict faire

par Dame Isabeau de Boissay, femme du noble homme Messire Thibault de

Chantemelle, Chlier, et pour ce sont tenus les frères de céans faire dire deuz